

## Orienteringssektionens verksamhetsberättelse 1/1 2002 – 31/12 2002

Sektionens 79:e verksamhetsår är till ända. I medlemsregistret kan vi utläsa att omkring 100 personer vill tillhöra OL-sektionen varav knappt 40 st har deltagit på någon tävling. Av medlemmarna är endast omkring 15 st under 20 år, men glädjande nog är all med i tävlingsverksamheten. Vi försöker med skiftande framgång hålla en kontinuerlig tävlings- och träningsverksamhet för att behålla våra tävlingsaktiva medlemmar och likaså kontinuerligt själva arrangera eller medverka som funktionärer på olika arrangemang för att hålla igång så många som möjligt av medlemmarna. När det gäller träning så har de yngsta haft aktiviteter en gång per vecka under vårsäsongen, medan hösten tyvärr hade alldeles för få aktiviteter. De äldre har erbjudits gemensam träning varje torsdag men det har utnyttjats endast av en handfull personer. Tävlingsmässigt är det 37 personer som i Skidklubbens namn deltagit på 65 tävlingar och tillsammans gjort 323 starter. Under rådande förhållande får vi vara nöjda med detta.

Vi arrangerade en etapp av distriktets Närnattcup, samt deltog som funktionärer på Finalloppet och Göteborgsvarvet. På Finalloppet har vi också några personer i ansvarspositioner. Skidklubben står som medarrangör av O-ringen Göteborg 2004 och där har engagemanget i klubben som helhet inte startat än, men undertecknad är utsedd till chef för Kansli/Administrationsblocket och började så smått under hösten med detta.

Ekonomiskt försöker sektionen att hålla vid liv principen att införskaffa egna pengar i viss omfattning, under detta verksamhetsår gjordes det via arrangemanget Närnattcupen och medverkan på Göteborgsvarvet och Finalloppet. Vidare så såldes Entertainmenthäften och Vandringskartor över Sandsjöbacka. Lokalt aktivitetsstöd har vi glädjande nog ånyo kunnat redovisa. Gemensam information till klubbmedlemmarna har gått ut enbart via hemsidan och Skidklubbaren.

Sektionsstyrelsen har under året bestått av ordföranden Lennart Andersson, kassören Kristina Jungbjer samt Torbjörn Almgren, Svante Johansson och Bengt Mohlin. Torbjörn sitter som medlem i huvudstyrelsen.

Göteborg 2003-04-07

Lennart Andersson